
G ZARSZYN 
38-530 Z A R S Z Y N 

podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 562 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 14 lipca 2021 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 554 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 305) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 83 
z późn. zm) Wójt Gminy Zarszyn

zarządzam, co następuje:

Uchyla się zarządzenie Nr 554 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

‘Magdate gdjewsźg.



WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie
Objaśnienia zmian dokonanych Zarządzeniem Nr 562 

z dnia 14 lipca 2021 r.

Wójt Gminy Zarszyn Zarządzeniem Nr 562 z dnia 14 lipca 2021 r. uchylił
zarządzenie Nr 554 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn.
Powodem uchylenia było wprowadzenie w załączniku Nr 2 Przedsięwzięcia celu przedsięwzięcia 
pn. "Dostawa i montaż kompletnej linii do granulacji osadów ściekowych wraz ze zbiornikiem na 
wapno" realizowanego w latach 2021-2022, co należy do wyłącznej kompetencji organu 
stanowiącego, a nie organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym uchylenie zarządzenia Nr 554 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 
30 czerwca 2021 r. jest zasadne.


